ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG SÔNG TRÍ

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Trí, ngày       tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Đại hội Hội Doanh nghiệp phường Sông Trí

Ủy ban nhân dân phường Sông Trí phối hợp Hội doanh nghiệp phường tổ

chức Đại hội Hội Doanh nghiệp phường Sông Trí nhiệm kỳ 2025 - 2030.

1. Thời gian: Bắt đầu từ 14h00’ ngày 07/12/2025 (chiều Chủ nhật).

2. Địa điểm: Hội trường lớn UBND phường Sông Trí.

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

* Ở tỉnh: (có giấy mời riêng)

* Ở phường:

- Các đồng chí Thường trực Đảng ủy;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy;

- Phó Chủ tịch HĐND; Phó Chủ tịch UBND phường;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng ủy;

- Đại diện lãnh đạo Ban xây dựng Đảng, Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Đảng

ủy; Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị phường;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường;

- Lãnh đạo các Ban Hội đồng nhân dân phường; lãnh đạo các phòng chuyên

môn thuộc UBND phường;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Hội đồng Bồi thường, hỗ trợ, tái định cư;

Trung tâm phục vụ hành chính công phường, Trung tâm Dịch vụ Tổng hợp;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Thống kê cơ sở Sông Trí; Chi nhánh Văn

phòng đăng ký đất đai thị xã Kỳ Anh; Thuế cơ sở 6 tỉnh Hà Tĩnh, Tổ quản lý, hỗ

trợ cá nhân hộ kinh doanh số 01; Phòng Giao dịch số 1 KBNN Khu vực XII; Điện

lực Kỳ Anh; Bảo hiểm xã hội cơ sở Kỳ Anh; Viễn thông Kỳ Anh; Viện kiểm sát

nhân dân khu vực 2; Tòa án nhân dân khu vực 2.

- Bí thư, Tổ trưởng các Tổ dân phố trên địa bàn phường;

- Đại diện lãnh đạo các doanh nghiệp, hợp tác xã trên địa bàn phường (có

danh sách kèm theo).

* Ở các xã, phường: Vũng Áng, Hoành Sơn, Hải Ninh, Kỳ Hoa

- Đại diện lãnh đạo Thường trực Đảng ủy các xã, phường;

- Đại diện lãnh đạo Hội doanh nghiệp các xã, phường.

2

4. Phân công nhiệm vụ

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phối hợp Văn phòng HĐND & UBND

và Hội Doanh nghiệp phường chuẩn bị chu đáo các điều kiện liên quan tổ chức

Đại hội.

- Trung tâm Dịch vụ Tổng hợp phường cử phóng viên dự và đưa tin.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND phường;

- CVP, PVP HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT.

Gửi văn bản điện tử.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thùy Linh

		2025-12-05T13:55:42+0700

		2025-12-05T14:23:04+0700

		2025-12-05T14:23:05+0700

		2025-12-05T14:23:48+0700